attraverso il Portale MEPA della Pubblica Amministrazione, un’offerta economica alla  A4 
Mobility S.r.l. con sede legale a  Verona, C.A.P. 37135, in Via Flavio Gioia 71, C.F./ Partiva 
IVA 04063750238,  operante  nel  settore.  La  suddetta  società  ha offerto  un  importo 

complessivo  di  €  33.000,00  (euro  trentatremila/00),  comprensivo  degli  oneri  della 
sicurezza pari a € 0,00.
La documentazione inerente è conservata agli atti della Società.

DATO ATTO che si sono concluse le verifiche del possesso dei requisiti prescritti per la 
partecipazione  alla  gara  ai  sensi  dell’art.

[...]

per i transiti presso il casello del Tunnel Schio-Valdagno tramite piattaforma dedicata. 
OM 21/2025”  alla  A4 Mobility S.r.l. con sede legale a  Verona, C.A.P. 37135, in Via 
Flavio  Gioia  71,  C.F./  Partiva  IVA  04063750238, per  un  importo  contrattuale 
complessivo  di  €  33.000,00  (euro  trentatremila/00),  comprensivo  degli  oneri  della 
sicurezza pari a € 0,00;

2) DI DARE ATTO che i servizi sono finanziati con fondi propri di bilancio di di Vi.abilità srl 
unipersonale;

3)  DI DARE ATTO  che si  potrà  procedere alla  consegna dei  servizi  nelle  more della